CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

NDICAÇÃO Nº 88/2021

Indica ao Prefeito Municipal a criação de área para

carga e descarga, em via pública, na Rua dos

Antúrios defronte ao numeral 99.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.2, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”º Senhor Prefeito Municipal

a criação de área para carga e descarga, em via com sinalização , no local supracitado.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificativa

Solicito a Vossa Excelência que a referida indicação seja

atendida com o intuito de oferecermos uma melhor acessibilidade e

organização no tráfego local.

Sala das-Sessões, em 22 de Junho de 2021.

Dé ha
Treador

DECIO ROCHA DA SILVA

Vereador

PROT-CMI 1598/2021
22/06/2021 - 14:44
IND 1076/2021